

CompuSystem ApS

Kampmannsgade 2, 5., 1604 København V

CVR-nr. 26 34 61 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2025.

Jens Holger Bovbjerg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	CompuSystem ApS Kampmannsgade 2, 5. 1604 København V
	CVR-nr.: 26 34 61 69
	Stiftet: 15. november 2001
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	24. regnskabsår
Direktion	Jens Holger Bovbjerg
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Bovbjerg Holding ApS CVR nummer: 25273605



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulent- og rådgivningsvirksomhed indenfor databehandling og administrativsystemer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.285 t.kr. mod 4.422 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 711 t.kr. mod 1.396 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste	4.285.031	4.422.013
1 Personaleomkostninger	-3.189.862	-2.666.005
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-225.617	2.676
Resultat før finansielle poster	869.552	1.758.684
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	44.036	31.902
Andre finansielle indtægter	2.758	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.532	-1.629
Resultat før skat	912.814	1.788.957
4 Skat af årets resultat	-201.364	-393.338
Årets resultat	711.450	1.395.619
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	122.000
Overføres til overført resultat	0	1.273.619
Disponeret fra overført resultat	-788.550	0
Disponeret i alt	711.450	1.395.619



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	840.714	1.054.671
Materielle anlægsaktiver i alt	840.714	1.054.671
Deposita	69.000	336.010
Finansielle anlægsaktiver i alt	69.000	336.010
Anlægsaktiver i alt	909.714	1.390.681
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	692.535	705.162
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	998.958	1.071.145
Andre tilgodehavender	19.699	0
Periodeafgrænsningsposter	0	6.907
Tilgodehavender i alt	1.711.192	1.783.214
Likvide beholdninger	1.619.497	923.409
Omsætningsaktiver i alt	3.330.689	2.706.623
Aktiver i alt	4.240.403	4.097.304



Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	510.000	510.000
Overført resultat	1.203.967	1.992.517
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	122.000
Egenkapital i alt	3.213.967	2.624.517
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	59.486	67.298
Hensatte forpligtelser i alt	59.486	67.298
Gældsforpligtelser		
Deposita	0	222.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	222.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	60.192	83.423
Leverandører af varer og tjenesteydelser	85.732	105.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.604	10.892
Selskabsskat	209.176	338.404
Anden gæld	604.246	645.270
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	966.950	1.183.489
Gældsforpligtelser i alt	966.950	1.405.489
Passiver i alt	4.240.403	4.097.304

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	510.000	718.898	117.800	1.346.698
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.273.619</u>	<u>122.000</u>	<u>1.395.619</u>
Egenkapital 1. januar 2024	510.000	1.992.517	122.000	2.624.517
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-788.550</u>	<u>1.500.000</u>	<u>711.450</u>
	<u>510.000</u>	<u>1.203.967</u>	<u>1.500.000</u>	<u>3.213.967</u>



Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.898.181	2.443.741
Pensioner	261.675	196.628
Andre omkostninger til social sikring	30.006	25.636
	<u>3.189.862</u>	<u>2.666.005</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	33.378	1.563
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	192.239	149.678
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	-153.917
	<u>225.617</u>	<u>-2.676</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.532</u>	<u>1.629</u>
	<u>3.532</u>	<u>1.629</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	209.176	338.404
Årets regulering af udskudt skat	-7.812	55.499
Regulering af tidligere års skat	0	-565
	<u>201.364</u>	<u>393.338</u>



Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt der kan opsiges med 3 måneders varsel. Huslejekontrakten har samlet restydelse på 69 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bovbjerg Holding ApS, CVR-nr. 25273605, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


